ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA n° 001/2017

A Comissão Especial de Licitação para o Chamamento Público do Fundo Municipal de
Saúde de Tomar do Geru, em atendimento às disposições legais e à Resolução n°

257/2010, do Tribunal de Contas do Estado - TCE torna público, para conhecimento de
toda a realização de Chamada Pública, na modalidade acima especificada, e mediante

informações a seguir:

OBJETO: Prestação de Serviços de Assistência à Saúde dos Usuários do SUS /Tomar do
Geru/SE.

DATA DE RECEBIMENTO DAS DOCUMENTAÇÕES: 13/11/2017 às 08:30h.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 08000 - Fundo Municipal de Saúde

UO: 08001 – FMS – Fundo Municipal de Saúde

Classificação Orçamentária: 10.302.0210:2102 -  Gestão do Teto Municipal da Média e
Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar – MAC

Elemento de Despesa: 3390.39.00

Fonte de Recurso: 027
BASE LEGAL: Portaria Ministerial n° 782 de 23/11/11, Lei 8.666/93, Lei  8.080/90.

PARECER JURÍDICO: 050/2017/FMS.

O Edital disponível, no Setor de Licitações e Contratos, situada à Praça Getúlio Vargas,
nº284, Centro, Tomar do Geru-Se, de Segunda à Sexta-feira, no horário das 08:00h às

13:00h, pelos telefones: (79) 3545-1900 e 3545-1901 (Fax), site ou email:

www.tomardogeru.se.gov.br/licitacao@tomardogeru.se.gov.br/saude@tomardogeru.se.g
ov.br

Tomar do Geru/Se, 17 de outubro de 2017.

Mariana Cruz Soares

Presidente da CECP

http://www.tomardogeru.se.gov.br/
mailto:licitacao@tomardogeru.se.gov.br
mailto:saude@tomardogeru.se.gov.br
mailto:saude@tomardogeru.se.gov.br